elaborado por el Ministerio de la Vivienda. El proyecto No afecta de ninguna manera el uso 

existente y futuro del suelo en el sector que comprende el proyecto. 

5.9. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN   

El monto global de la inversión del proyecto se estima en B/8, 250.000.00 (Ocho Millones 

Doscientos Cincuenta Mil Balboas con 00/100), incluye: Estudios geotécnicos, levantamiento 

topográfico, confección de planos, estudio de impacto ambiental, construcción y otros costos.  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISÍCO  

A continuación del presente capitulo se presenta la descripción y características del ambiente